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第一章 基本信息

产品名称 渤银理财银储有道系列添金盈现金管理理财 11号

产品代码 YCYDTJY11

登记编码
Z7008424000078

（可在中国理财网www.chinawealth.com.cn查询产品信息）

募集方式 公募

运作模式 开放式净值型

投资性质 固定收益类

风险等级
一级(低)

（该等级为理财产品发行机构评定结果）

产品起始日期 2024-03-05

产品终止日期 2099-12-30



第二章 净值、存续规模及收益表现

2.1 报告期内产品净值情况

注：成立不足一个月，不展示净值收益率。

2.2 报告期内产品收益分配情况

销售代码
收益分配

基准日

权益

登记日
除息日

红利

发放日

每份额现金分红

（元）

- - - - - -

时点指标：报告期末
区间指标：报告期

间

销售代码 日期 万份收益 份额总数
资产净值

(元)

净值

收益

率

YCYDTJY11
2025-06

-30
0.4483

357,116,602

.75

357,116,602

.75
近三个月 1.55%



第三章 管理人报告

3.1 报告期内产品投资策略

利用定性分析和定量分析方法，通过对相关金融资产的合理配置，在严格

控制信用风险和流动性风险的前提下，追求稳定合理的回报。产品运作方面，

配置稳健的货币市场工具及高流动性债券资产，通过持续寻找优质合意资产，

把握事件窗口期并动态优化资产配置来增厚收益。

3.2 产品未来表现展望

通过对国内外宏观经济形势进行综合评估、以票息和杠杆策略为主，结合

市场表现灵活调整资产配比，积极寻找资产种类、资产收益及其剩余期限间的

平衡，择机把握资金面收紧、短端利率上行带来的阶段性配置机会，日常管理

中注意控制主体及区域集中度，努力为客户提供稳健的产品收益。

3.3 报告期内产品运作遵规守信情况

渤银理财有限责任公司声明：

作为理财产品管理人，在报告期内产品运作严格遵守《关于规范金融机构

资产管理业务的指导意见》、《商业银行理财业务监督管理办法》等法律法规、

部门规章，依照诚实信用、勤勉尽责、安全高效的原则，在认真控制产品投资

风险的基础上，为产品持有人谋求最大利益。



第四章 资产持仓

4.1 期末产品资产持仓情况

序号 资产类别 穿透前占总资产比例 穿透后占总资产比例

1 现金及银行存款 17.41% 18.73%

2 同业存单 0.00% 11.81%

3 拆放同业及债券买入返售 0.00% 9.28%

4 债券 0.00% 60.18%

5 非标准化债权类资产 0.00% 0.00%

6 权益类资产 0.00% 0.00%

7 金融衍生品 0.00% 0.00%

8 代客境外理财投资 QDII 0.00% 0.00%

9 商品类资产 0.00% 0.00%

10 另类资产 0.00% 0.00%

11 公募基金 0.00% 0.00%

12 私募基金 0.00% 0.00%

13 资产管理产品 82.59% 0.00%

14 委外投资――协议方式 0.00% 0.00%

注：上表数据因计算结果四舍五入保留两位小数，可能存在尾差。

本产品截至报告期末的穿透后杠杆率为 100.0513%。



4.2 期末产品持有的前十项资产（穿透后）

序号 资产名称 资产类别 资产代码 持有金额（元）
占总资产

的比例

1
现金及活期存

款

现金及银行

存款
CASH

66,908,860.0

1
18.73%

2
24 民生银行

CD383
同业存单 112415383.IB

25,987,003.8

8
7.27%

3
22 陕西建工

MTN002
债券 102282548.IB

17,010,098.7

2
4.76%

4 23 津保 07 债券 252606.SH
15,528,751.4

9
4.35%

5 22 控租 01 债券 137899.SH
15,088,695.8

4
4.22%

6 R001

拆放同业及

债券买入返

售

S20230911124-

20250630-421

14,696,722.2

8
4.11%

7 22 长农 01 债券 182864.SH
11,184,362.7

5
3.13%

8 22 赣融 02 债券 137881.SH
10,561,579.2

2
2.96%

9
24 包钢集

SCP001
债券 012483359.IB

10,478,643.0

4
2.93%

10
24 湘高速

CP006
债券 042480516.IB 8,954,386.21 2.51%



4.3 报告期末持有非标准化债权类资产情况

序号 融资客户 项目情况
投资本金

（元）

剩余融

资期限

（天）

到期收

益分配
交易结构

风险

情况

1 - - - - - - -



4.4 报告期内关联交易情况

4.4.1 产品持有关联方发行或承销的证券

序号 证券代码 证券简称 交易种类
买入金额

（元）
关联方名称

1 112502117.IB
25 工商银行

CD117
发行 19.22

中国工商银行股

份有限公司

4.4.2 其他关联交易

序号 资产代码 资产名称 交易种类
交易金额

（元）
关联方名称

1 - - - - -

4.4.3 向关联方支付的费用

序号 交易种类 交易金额（元） 关联方名称

1 托管费 11,740.66 兴业银行股份有限公司

2 销售服务费 403.97 渤海银行股份有限公司

3 销售服务费 230,661.67 兴业银行股份有限公司



第五章 风险分析

5.1 理财投资组合流动性风险分析

为保障投资组合的变现能力与产品开放或到期安排、投资者赎回需求相匹

配，本理财产品管理人严格遵守相关法律法规及产品销售协议，通过合理安排

投资品种和期限结构、控制资产持仓集中度等措施，对理财投资组合的流动性

进行管控，降低产品流动性风险。

报告期内，本产品未发生重大流动性风险事件，流动性风险总体可控。

5.2 理财投资组合其他风险分析

为保障投资组合风险可控，本理财产品管理人严格遵守相关法律法规及产

品销售协议，针对信用风险、市场风险等相关风险建立完善的风控机制，在投

资运作过程中综合采用多种措施，降低产品相关风险。

报告期内，本产品未发生重大信用风险、市场风险等事件，相关风险总体

可控。



第六章 投资账户信息

序号 账户类型 账户名称 账户号码 开户单位

1 资金托管账户

渤银理财有限责

任公司银储有道

添金盈现金管理

理财 11号托管

户

441270100101149986
兴业银行股份有

限公司



第七章 理财投资合作机构信息

序号 投资合作机构名称

1 华润深国投信托有限公司

注：上表数据为报告期末日终的存量情况。



第八章 影响投资者决策的其他重要信息

8.1 现金管理类理财产品持有份额不低于 20%投资者情况

序号 业务日期
投资者

类别
持有份额

占总份额

比例

较前一日份

额的变化情

况

产品风险

情况

1 - - - - - -


